rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Glaycon de Paiva,
nº 401-F, Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-250

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE

DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2021

II CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Yanomami,

referente ao Processo Seletivo 003/2021, torna público a relação dos candidatos que deverão

apresentar-se no escritório local da Missão Evangélica Caiuá Caiuá, situada na Avenida Glaycon

de Paiva, 401-F, Centro, Boa Vista-RR, até o dia 08/12//2021, das 08h às 12h e das 14h às

17h, para apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura item 6, para dar início ao

processo de contratação.

Salientando que a não apresentação da documentação original e cópia, conforme foi

especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular acarretará eliminação do

candidato, sendo convocado o próximo da lista de classificação do Cadastro de Reserva do

referido processo seletivo.

Dessarte, apresentamos a lista dos profissionais que devem se apresentar no local e

data supracitados.

FUNÇÃO – ENGENHEIRO ELETRICISTA – 1 VAGA

VAGA
OCUPADA

LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOMES DOS APROVADOS CLASSIFICAÇÃO

1 Boa Vista - RR ANGELO BRITO COSTA 1º

Comissão de Seleção

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR

	EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2021